
 

 

UCHWAŁA NR VI/22/2015 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 11 lutego 2015 r. 

o zmianie uchwały nr XXVI/149/2013 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 21 marca 2013r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z 2015 r. 

poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/149/2013 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 21 marca 2013r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2939), 

zmienionej uchwałą nr XXXIII/192/2014 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 13 lutego 2014 r. o zmianie 

uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną  

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2014 r. poz. 905), uchwałą nr XXXVI/218/2014 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 czerwca 2014r. 

o zmianie uchwały nr XXVI/149/2013 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 21 marca 2013r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 2996), 

uchwałą XXXIX/231/2014 Rady Gminy Legnickie Pole z 30 września 2014 r. o zmianie uchwały  

nr XXVI/149/2013 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 21 marca 2013r. w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 4082) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 10 skreśla się ostatnie zdanie. 

2. § 8 otrzymuje brzmienie następujące: 

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, za wyjątkiem następujących przepisów uchwały: 

1) § 1 ust. 3, 

2) § 2 ust. 2 pkt 1, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2015 r.

Poz. 559



3) § 3 ust. 1 pkt 5-10, 

4) § 4 ust. 1-9, 

które wchodzą w życie z dniem utworzenia przez Gminę punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 559


		2015-02-12T12:41:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




